Муниципальное бюджетное образовательное учреждение муниципального
образования «Верхнетоемский муниципальный район»
«Нижнетоемская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 31 августа 2020 г. № 6 4

д. Бурцевская

О создании бракеражной комиссии

1. С целью осуществления контроля за качеством готовой пищевой продукции в МБОУ
«Нижнетоемская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1. создать бракеражную комиссию на 2020-2021 учебный год в составе:
Председатель:

Саввина Елена Владимировна, учитель иностранного языка (немецкого).

Члены:
Чебурина Татьяна Анатольевна, учитель технологии;
Гавзова Галина Владимировна, заведующий хозяйством.

2. Членам бракеражной комиссии:
2.1. в дни работы МБОУ «Нижнетоемская СОШ» контролировать качество

пищевой продукции, приготовленной на пищеблоке школы;
2.2. фиксировать результаты бракеража в учетных документах: в журнале

бракеража готовой кулинарной продукции и акте (при выявлении брака
пищевой продукции);

2.3. своевременно сообщать администрации МБОУ «Нижнетоемская СОШ» об
ухудшении здоровья и о невозможности исполнения обязанностей в виду
отсутствия в МБОУ «Нижнетоемская СОШ».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

/Е.А.Порывкина/

2, § 0 о_0 О

«
«_j
« .

/Е.В.Саввина/
/Т.А.Чебурина/
/Г.В.Гавзова/

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение муниципального
образования «Верхнетоемский муниципальный район»
«Нижнетоемская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 11 января 2021 г. №02

д. Бурцевская

О внесении изменений в приказ№54 от 31.08.2020 года

1 .Внести изменения в приказ №64 от 31.08.2020 года:
1.1. п. 1.1. приказа№ 64 от 31.08.2020 года читать в следующей редакции:

«создать бракеражную комиссию на 2020-2021 учебный год в составе:
председатель:

Саввина Елена Владимировна, учитель иностранного языка (немецкого).

Члены:
Чебурина Татьяна Анатольевна, учитель технологии;
Гавзова Галина Владимировна, заведующий хозяйством;
Овчаренко Ольга Васильевна, повар».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
А .:? / ' ■! ’
i io  ся> р /йпийВДиректор школы:

С приказом ознакомлены:

/Е.А.Порывкина/

« 41 20 №  год /Е.В.Саввина/
« и 20.2/ год /Т.А.Чебурина/
« / /
«-/-/

» AuUofuJi 20 М  год
20 А / год

/Г.В.Гавзова/
/О.В.Овчаренко/